
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 100 

Никола Козлево, 27. 06. 2021 г. 

 
 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 25 от ИК, Общинска избирателна комисия – Никола 

Козлево 

 

Р Е Ш И: 

 

 
Обявява изборният ден - 27.06.2021 г. на територията на община Никола Козлево 

за приключил в 20.00 часа. 

 

На основание чл. 88, ал. 1 от ИК, Решението може да се оспори в тридневен срок 

от приемането му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

 

 

 

Председател: _____(П)________    Секретар: _____(П)________ 

                   (Десислава Христова)                                  (Афизе Сабахгил) 

 

mailto:oik2721@cik.bg

